moustiers  et  moultes  seiches  et  moilliées  et  autres  droiz  apparte- 
nans  à  moulin.  —  Item  ung  fief  noble  ou  membre  de  fief  assis  en 

la  paroisse  d'Anglesqueville-la-Martel  ou  baillia^^e  de  Gaux,  et  a 
court  et  usaige,  et  sont  les  rentes  et  revenues  en  deniers,  grains, 

œufs,  prez,  pasturages  et  terres  labourables,  reliefs,  treizièmes, 
aides  coustumiers  et  autres  revenues  appartenans  à  fief  noble  et 

franchement  tenu.  —  Item  en  la  parroisse  de  Blonville  ung-  fief 
noble  ou  membre  de  fief,  et  a  court  et  usaige,  et  en  sont  les  rentes 

et  revenues  en  deniers,  (eufz,  oyseaulx,  sel,  prez,  pasturages.  reliefs, 

treizièmes  et  aides  coustumiers  et  autres  devoirs  de  fief  apparte- 
nans à  fief  noble  et  franchement  tenu.  —  Item  en  la  paroisse  de 

Guyneville  [Genneville)  ung  manoir  et  franc  fief  appelle  le  fief  de 

Maharu  dont  les  revenues  sont  en  terres  labourables,  manoir,  jar- 

dins, boys,  prez,  pasturaiges,  deniers,  grains,  œufz  oyseaulx,  ser- 
vices, moulins,  moultes  seiches  et  moillées,  reliefs,  treizièmes  et 

autres  revenues  appartenans  à  fief  noble  et  franchement  tenu.  — 

item  en  ladite  parroisse  de  Guyneville  ung  membre  de  fief  deppen- 
dant  dudit  fief  de  Maharu  nommé  le  fef  du  Bouffey  avec  ses  appar- 

tenances, et  a  court  et  usaige,  et  sont  les  rentes  et  revenues  en 

deniers,  grains,  œufz,  oyseaulx,  reliefs,  treizièmes  et  autres 

devoirs  appartenans  à  fief  noble  et  franchement  tenu.  —  Item  en  la 

paroisse  de  Queteville  et  es  mettes  d'environ  ung  huictiesme  de 
fief  nommé  le  fief  nu  Fairon,  dont  les  rentes  et  revenues  en  sont 

en  terres  labourables,  pasturaiges,  grains,  œufz,  oyseaulx,  fers  à 

cheval,  reliefs,  treizièmes,  aides  et  coustumes.  —  Item  en  la  par- 
roisse du  Teil  ung  fief  ou  membre  de  fief  nommé  le  fief  à  VEspec, 

et  a  court  et  usaige  et  sont  les  rentes  en  deniers,  grains,  œufz, 
oyseaulx,  reliefs,  treizièmes  et  aides  coustumiers,  minaige  et 

autres  droits  appartenans  à  fief  noiile  et  franchement  tenu.  —  Item 

en  la  parroisse  de  Gonnouville  (Gonneville-sur-IIonfleur)  ung  hui- 
tiesme  de  fief  avecques  ses  appartenances  où  il  a  court  et  usaige. 

Item  en  ladite  parroisse  ung  contrefief  ou  membre  de  fief  nommé 

le  fief  du  Nest  avecques  ses  appartenances  où  il  a  court  et  usaige,